СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГРАЧЕВСКИЙ РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

d  f- 03. t3Pcl3 № £  QjS
' с.Грачевка

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального
образования Грачевский район Оренбургской области от 16.05.2023 № 181 -рс

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 21,12.2001 № 178-ФЗ
«О приватизации государственного и муниципального имущества»,
руководствуясь Уставом муниципального образования Грачевский район
Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования
Грачевский район Оренбургской области РЕШИЛ;

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов
муниципального образования Грачевский район Оренбургской области от
16.05.2023 № 181-рс «Прогнозный план (программа) приватизации
муниципального имущества муниципального образования Грачевский район
Оренбургской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годы»
следующие изменения:

1.1. План приватизации имущества, находящегося в собственности
муниципального образования Грачевский район Оренбургской области на
2023 год и плановый период 2024 и 2025 годы, изложить в новой редакции
согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике,
собственности и экономическим вопросам.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит
размещению на информационном сайте администрации муниципального
образования Грачевский район Оренбургской области и на сайте
www.npaBO-грачевка.рф.

Председатель

Разослано: отделу по управлению муниципальным имуществом, отделу экономики, финансовому отделу, Трифоновой

Е.В., Счетной плате, прокуратуре.

ПЛАН

Приложение
к решению Совета
депутатов
од'£W9.&№ £Q £- ус.

приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального
образования Грачевский район Оренбургской области

на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годы

№ п/п Наименование Способ
приватизации

Период Предполагаемый
доход от

приватизации
(руб.)

1

Помещение 1
расположено
с.Грачевка, ул.Чапаева,
дЛ 5 с кадастровым
номером
5640:0301009:656
Площадь 56.8 кв.м

Продажа на
аукционе

2023 79690*

2 Помещение 2
расположено с.
Грачевка, ул.Чапаева,
д.15 с кадастровым
номером
56:10:0301009:657
Площадь 64,7 кв.м

Продажа на
аукционе

2023 79690*

* Рыночная стоимость имущества будет определена в соответствии с отчетом об оценке
непосредственно перед процедурой приватизации

Для формирования прогнозного плана (программы) приватизации
муниципального имущества муниципального образования Грачевский район
Оренбургской области на плановый период 2024 и 2025 годы отсутствует
имущество которое не используется для обеспечения функций и задач
муниципального образования Грачевский район и могло быть реализовано.